

Massesson Gruppen ApS

c/o Kirsten Massesson, Møllebakken 10
3540 Lyngø
CVR-nr. 33 25 11 57

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Kirsten Massesson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Massesson Gruppen ApS c/o Kirsten Massesson, Møllebakken 10 3540 Lyngø
	E-mail: kirsten@massesson.com
	CVR-nr.: 33 25 11 57
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kirsten Massesson, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Massesson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, administration samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 293.247 kr. mod 297.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	953.130	1.620.821
1 Personaleomkostninger	-552.751	-1.209.326
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.686	-13.462
Resultat før finansielle poster	385.693	398.033
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.458	-7.878
Resultat før skat	381.235	390.155
4 Skat af årets resultat	-87.988	-92.242
Årets resultat	293.247	297.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.006.753	-2.087
Disponeret i alt	293.247	297.913

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.910	30.596
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.910</u>	<u>30.596</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.910</u>	<u>30.596</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.338	39.789
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.917.408	2.117.372
	Udskudte skatteaktiver	3.648	2.800
	Andre tilgodehavender	6.658	6.658
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.849</u>	<u>15.736</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.952.901</u>	<u>2.182.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.497</u>	<u>471.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.980.398</u>	<u>2.653.377</u>
	Aktiver i alt	<u>1.996.308</u>	<u>2.683.973</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	225.633	1.232.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.605.633</u>	<u>1.612.386</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.685	138.205
Selskabsskat	88.836	92.027
Anden gæld	265.154	841.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.675</u>	<u>1.071.587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>390.675</u>	<u>1.071.587</u>
Passiver i alt	<u>1.996.308</u>	<u>2.683.973</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.232.386	300.000	1.612.386
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.006.753	1.300.000	293.247
	80.000	225.633	1.300.000	1.605.633

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	543.309	1.201.939
Andre omkostninger til social sikring	3.219	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	6.223	3.411
	<u>552.751</u>	<u>1.209.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.686	13.462
	<u>14.686</u>	<u>13.462</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.458	7.878
	<u>4.458</u>	<u>7.878</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.836	92.027
Årets regulering af udskudt skat	-848	215
	<u>87.988</u>	<u>92.242</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	87.372	43.314
Tilgang i årets løb	0	44.058
Kostpris 31. december 2019	87.372	87.372
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-56.776	-43.311
Årets afskrivninger	-14.686	-13.465
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-71.462	-56.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.910	30.596

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Massesson Holding ApS, CVR-nr. 29395209 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
